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Raduno Nazionale Femminile
Recoaro - 8 - 13 agosto 2017

su segnhalazione del Commissario Tecnico Dario Rigo sono convocate le
seguenti atlete per il raduno dal 8 al 13 agosto 2017 a Recoaro:

GIULIAGALEASSI
ERIKA GHIRARDELLO
ELENA TOFFANIN
FRANCESCA MANIERO
PAMELA LAPOLLA
ALICE SARTORI
AURORA MION

ALICE PISATI

ELENA TAMIOZZO
GIORGIA REBELLATO
CARETTA VERONICA
SARA ZARANTONELLO

Staff Tecnico:
Commissario Tecnico:
Preparatore Atletico:

Meccanico:

Resp. Attivita Femm:

1991
1997
1989
1999
1996
2001
2002
1997
1998
2000
2000
1998

Dario Rigo

ASD VIAREGGIO
HOCKEY BREGANZE
HOCKEY BREGANZE
HOCKEY CORREGGIO
ESTRELAS MOLFETTA
HOCKEY BREGANZE
H. MONTECCHIO P.
A. WASKEN LODI
ESTRELAS MOLFETTA
HOCKEY BASSANO
HOCKEY BREGANZE
ESTRELAS MOLFETTA

Gabriele Thiella
Fabio Agostini
Maddalena Castello

attaccante
difensore
attaccante
difensore
difensore
attaccante
attaccante
difensore
attaccante
difensore
portiere
portiere

Le atlete convocate dovranno trovarsi entro le ore 16.00 del giorno 8
agosto 2017, presso I'Hotel Trettenero di Recoaro, munite della completa

attrezzatura di gioco, e da allenamento,
certificato di idoneita agonistica sanitaria_in corso di validita.

nonché della fotocopia del




Gli Atleti in possesso di materiale della Nazionale Italiana (abbigliamento
e/o attrezzatura) sono obbligati ad utilizzarlo.

Si richiama |'attenzione al rispetto del Regolamento Azzurri tenendo in
dovuta considerazione che gli atleti assenti ingiustificati saranno
immediatamente deferiti agli organi competenti, in particolar modo
secondo quanto previsto dall’articolo 7 paragrafo 6 del “Regolamento
Azzurri e Delegazioni Nazionali “

Il raduno termina il giorno 13 agosto alle ore 15.00.

Nel rispetto di quanto previsto dalla normativa vigente si ricorda quanto
segue:

e Le richieste di rimborso devono essere presentate alla Fihp tramite
I'apposita modulistica, entro 30 giorni dal rientro dalla trasferta;
decorso tale termine non si avra piu diritto al rimborso delle spese
sostenute e gli uffici amministrativi federali non accetteranno piu le
eventuali richieste.

e per gli spostamenti verso i luoghi di convocazione o di rientro
presso le proprie sedi, il mezzo di frasporto previsto & quello
pubblico.

e Mezzo proprio: € consentito solo nei casi in cui il mezzo pubblico
non permetta di effettuare un’'agevole trasferta per |l
raggiungimento della destinazione e solo previa autorizzazione
(anche via mail) del Responsabile di area e quando l'uso ne
garantisce economicita in relazione allo spostamento di piu
persone contemporaneamente.
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Il Segretajo Generale
(Angelo lezzi)
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