

# HOCKEY PISTA COMUNICATO UFFICIALE



VIALE TIZIANO, 74 - 00196 - ROMA • T. +39 06 91684012 F. +39 0691684029 • hockey@fisr.it • www.fisr.it

n. 010 - del 04/08/2017 rif. 130

### Raduno Nazionale Femminile Recoaro – 8 – 13 agosto 2017

su segnalazione del Commissario Tecnico Dario Rigo sono convocate le seguenti atlete per il raduno dal 8 al 13 agosto 2017 a Recoaro:

GIULIAGALEASSI	1991	ASD VIAREGGIO	attaccante
ERIKA GHIRARDELLO	1997	HOCKEY BREGANZE	difensore
ELENA TOFFANIN	1989	HOCKEY BREGANZE	attaccante
francesca maniero	1999	HOCKEY CORREGGIO	difensore
PAMELA LAPOLLA	1996	estrelas molfetta	difensore
ALICE SARTORI	2001	HOCKEY BREGANZE	attaccante
AURORA MION	2002	H. MONTECCHIO P.	attaccante
ALICE PISATI	1997	A. WASKEN LODI	difensore
ELENA TAMIOZZO	1998	estrelas molfetta	attaccante
GIORGIA REBELLATO	2000	HOCKEY BASSANO	difensore
CARETTA VERONICA	2000	HOCKEY BREGANZE	portiere
SARA ZARANTONELLO	1998	estrelas molfetta	portiere

#### Staff Tecnico:

Commissario Tecnico: Dario Rigo

Preparatore Atletico: Gabriele Thiella Meccanico: Fabio Agostini

Resp. Attività Femm: Maddalena Castello

Le atlete convocate dovranno trovarsi entro le ore 16.00 del giorno 8 agosto 2017, presso l'Hotel Trettenero di Recoaro, munite della completa attrezzatura di gioco, e da allenamento, <u>nonché della fotocopia del certificato di idoneità agonistica sanitaria in corso di validità.</u>

## Gli Atleti in possesso di materiale della Nazionale Italiana (abbigliamento e/o attrezzatura) sono obbligati ad utilizzarlo.

Si richiama l'attenzione al rispetto del Regolamento Azzurri tenendo in dovuta considerazione che gli atleti assenti ingiustificati saranno immediatamente deferiti agli organi competenti, in particolar modo secondo quanto previsto dall'articolo 7 paragrafo 6 del "Regolamento Azzurri e Delegazioni Nazionali".

#### Il raduno termina il giorno 13 agosto alle ore 15.00.

Nel rispetto di quanto previsto dalla normativa vigente si ricorda quanto segue:

- Le richieste di rimborso devono essere presentate alla Fihp tramite l'apposita modulistica, entro 30 giorni dal rientro dalla trasferta; decorso tale termine non si avrà più diritto al rimborso delle spese sostenute e gli uffici amministrativi federali non accetteranno più le eventuali richieste.
- per gli spostamenti verso i luoghi di convocazione o di rientro presso le proprie sedi, il mezzo di trasporto previsto è quello pubblico.
- Mezzo proprio: è consentito solo nei casi in cui il mezzo pubblico non permetta di effettuare un'agevole trasferta per il raggiungimento della destinazione e solo previa autorizzazione (anche via mail) del Responsabile di area e quando l'uso ne garantisce economicità in relazione allo spostamento di più persone contemporaneamente.

Il Segretario Generale (Angelo lezzi)